
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY CISEK

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada Gminy Cisek uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr XXXI/182/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Cisek na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę  61 515,00 zł
Dział 750 Administracja Publiczna o kwotę 50,00 zł

Dochody bieżące   o kwotę 50,00 zł
§ 0610 Wpływy z opłat za wydawanie świadectw, dyplomów , 
zaświadczeń , certyfikatów i ich duplikatów o kwotę 50,00 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 55 180,00 zł

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

o kwotę 180,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 180,00 zł

§ 0750 Dochody z czynszu dzierżawnego o kwotę 100,00 zł
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpat z tytułu podatków 
i opłat o kwotę 80,00 zł

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku 
od  spadków i darowizn ,podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

o kwotę 55 000,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 55 000,00 zł

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 55 000,00 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 915,00 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 915,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 915,00 zł
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 915,00 zł

Dział 852 Pomoc spoeczna o kwotę 4 000,00 zł

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 4 000,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 4 000,00 zł

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 4 000,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 370,00 zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę      1 370,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 1 370,00 zł

§ 2700 Środki pozyskane z innych źródeł o kwotę 1 370,00 zł

Id: 684D9495-47BC-4479-B2E9-4EF5AE526ADB. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 62 530,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 80,00 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 80,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 80,00 zł
§ 0840 Wplywy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 80,00 zł
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

o kwotę 40 150,00 zł

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 5 000,00 zł
§ 0350 Wpływy z pod. od działaln.gospodarczej od osób fizycznych , 
opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 5 000,00 zł

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

o kwotę 100,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 100,00 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 100,00 zł
Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku 
od  spadków i darowizn ,podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

o kwotę 35 050,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 35 050,00 zł
§ 0330 Wpływy z podatku leśniego o kwotę 50,00 zł
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 35 000,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20 000,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 20 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 20 000,00 zł
§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o kwotę 5 000,00 zł
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienie o kwotę 15 000,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 800,00 zł
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze, oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  o kwotę 300,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 300,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/wpływów z lat ubiegłych o kwotę 300,00 zł
Rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 500,00 zł
dochody bieżące o kwotę 500,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/wpływów z lat ubiegłych o kwotę 500,00 zł
Dział 855 Rodzina o kwotę 1 500,00 zł
Rozdział 85501Świadczenia wychowawcze o kwotę 1 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 1 000,00 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 200,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/wpływów z lat ubiegłych o kwotę 800,00 zł
Rozdział 85502 Świad. rodzinne, świad.z funduszu alimentacyjnego o kwotę 500,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 500,00 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 500,00 zł
Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 54 151,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 19 100,00 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 19 100,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 19 100,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 19 100,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 10 000,00 zł

Id: 684D9495-47BC-4479-B2E9-4EF5AE526ADB. Podpisany Strona 2



Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 10 000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8 900,00 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 8 900,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 8 900,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 8 900,00 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 915,00 zł

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 915,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 915,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 915,00 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5 166,00 zł

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 5 166,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 5 166,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 5 166,00 zł

Dział 855 Rodzina o kwotę 1 700,00 zł

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 1 700,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 1 700,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 1 700,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 370,00 zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 1 370,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 1 370,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 370,00 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5 000,00 zł

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg o kwotę 5 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 5 000,00 zł

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 2 000,00 zł

Rozdział 92605 Zadania wzakresie kultury fizycznej o kwotę 2 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 2 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 2 000,00 zł

Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 55 166,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 10 000,00 zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł

Dotacje o kwotę 10 000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20 166,00 zł

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 20 166,00 zł

Id: 684D9495-47BC-4479-B2E9-4EF5AE526ADB. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące o kwotę 20 166,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 5 166,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zasdan statutowych o kwotę 15 000,00 zł

Dział 852 Pomoc spoeczna  o kwotę 25 000,00 zł

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 25 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 25 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 25 000,00 zł

§ 2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Cisek nr XXXI/182/2017 z 18 grudnia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: 684D9495-47BC-4479-B2E9-4EF5AE526ADB. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr III/20/2018

Rady Gminy Cisek

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/182/2017  Rady Gminy Cisek z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Cisek w 2018 r. dla:

1. Jednostek sektora finansów publicznych:

DZ Rozdz § Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

801 80146 2330 celowa Prowadzenie wspólnego doradztwa metodycznego
( Samorząd Województwa Opolskiego) 9 600,00

851 85195 2320 celowa Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej ( Powiat Kędzierzyn-Koźle) 2 000,00

921 92109 2480 podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury :
( Gminny Ośrodek Kultury w Cisku ) 270 000,00

RAZEM : 281 600,00

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych:

DZ Rozdz § Rodzaj
dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie

Kwota
dotacji
(w zł)

852 85295 2360 celowa
Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną i domową 
terapią oraz rehabilitacją leczniczą
( podmiot wyłoniony podczas konkursu )

100 000,00

926 92605 2360 celowa
Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej i sportu 
na terenie gminy.
( podmiot wyłoniony podczas konkursu )

100 000,00

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 30 000,00

754 75412 2830 celowa Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia  dla OSP 
Gminy Cisek 70 000,00 

RAZEM : 300 000,00

OGÓŁEM DOTACJE (tab.1 i 2) 581 600,00

Id: 684D9495-47BC-4479-B2E9-4EF5AE526ADB. Podpisany Strona 1




